AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
08.30- Tirk Dili I* Hemsirelik Anatomi (Teorik) Fizyoloji
09.20 Esaslari-I (AMFI-1) (AMFI-8)
09.30- Tirk Dili I* Hemgirelik Anatomi (Teorik) Fizyoloji
10.20 Esaslari-| (AMFI-1) (AMFi-8)
10.30- Atatiirk Ilkeleri Hemsirelik Anatomi (Teorik) Mikrobiyoloji ve  Fizyoloji
11.20 ve Esaslari-I (AMFI-1) Parazitoloji (AMFI-8)

Inkilap Tarihi I*

11.30- Atatiirk Ilkeleri Hemsirelik Anatomi (Teorik) Mikrobiyoloji ve  Fizyoloji
12.20 ve Esaslari-| (AMFI-1) Parazitoloji (AMF1I-8)
Inkilap Tarihi I*

13.30- Yabanci Dil I* Kisilerarasi Anatomi (Lab.)
_ (AMFI-1)

14.20 Iliskiler

14.30- Yabanci Dil I* Kisilerarast Anatomi (Lab.)

15.20 Miskiler (AMFI-1)

15.30- Akademik Tiirk¢e IS Saglig ve Bakim

16.20 | Gtivenligi Davraniglarini
/Girigimcilik(A  Gelistirme**
mfi 8***

16.30- Akademik Tiirkce Is Saglig ve Bakim

17.20 | Giivenligi/ Davraniglarini
Girisimeilik(A - Geligtirme**
mfi 8***

* Dersler MS Teams platformunda ¢evrimigi olarak yiirtitiilecektir.
** ye *** Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi se¢ilmelidir.

*** A SUBESI ANATOMI DERSI AMFi-1 ‘DE YAPILACAKTIR
*** A SUBESI FIZYOLOJi DERSi AMFi-8 ‘DE YAPILACAKTIR

Prof. Dr. Zeynep OZER
DEKAN



08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI
Tiirk Dili I*
Tiirk Dili 1*

Atatirk llkeleri ve = Kisilerarasi
Inkilap Tarihi I*  Iliskiler

Atatiirk llkeleri ve  Kisilerarasi
Inkilap Tarihi I* Mliskiler

Yabanci Dil I* Hemgirelik

Esaslari-|

Yabanci Dil I* Hemsirelik

Esaslari-|

Hemsirelik
Esaslari-I

Hemsirelik
Esaslari-I

CARSAMBA PERSEMBE

Mikrobiyoloji
ve Parazitoloji

Mikrobiyoloji
ve Parazitoloji

Hemsirelik
Felsefesi **

Hemsirelik
Felsefesi **

Akademik
Tiirkge I

Akademik
Tirkge |

CUMA

Anatomi (Teorik)
(AMFI-1)

Anatomi (Teorik)
(AMFI-1)

Anatomi (Teorik)
(AMFI-1)

Anatomi (Teorik)
(AMFI-1)

Anatomi (Lab.) Fizyoloji
(AMFI-1)

Anatomi (Lab.) Fizyoloji
(AMFI-1)

Is Saglig1 ve Fizyoloji
Giivenligi (Amfi
3) /Girisimcilik

*k*k

Is Saghg ve
Giivenligi
(Amfi3) /
Girigimeilik ***

Fizyoloji

* Dersler MS Teams platformunda ¢evrimigi olarak yiirtitiilecektir.
** ye *** Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi secilmelidir.

***B SUBESI ANATOMI DERSI AMFi-1 ‘DE YAPILACAKTIR

Prof. Dr. Zeynep OZER
DEKAN



AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

Siif / Sube: Hemsirelik |1 A — Subesi

08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

* Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi tercih edilmelidir.

PAZARTESI

I¢ Hastaliklar
Hems. (Teorik)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Lab.)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Lab.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

SALI

I¢  Hastaliklar
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.
(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.
(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

Yer: Amfi 1

CARSAMBA

PERSEMBE

Mes.Yab.Dil |
(AMFI-8)

Mes.Yab.Dil |
(AMFI-8)

Mes.Yab.Dil |
(AMFI-8)

*** A SUBESI Mes.Yab.Dil | DERSI AMFi-8 ‘DE YAPILACAKTIR

CUMA

Saglik Bakim
Etigi/ Hemsirelik
Tarihi ve
Deontoloji *
Saglik Bakim
Etigi/ Hemsirelik
Tarihi ve
Deontoloji *

Farmakoloji

Farmakoloji

Beslenmeye Giris

Beslenmeye Giris

Biyokimya

Biyokimya

Prof. Dr. Zeynep OZER
DEKAN



AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI

2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi HAFTALIK DERS PROGRAMI

Sinif / Sube: Hemsirelik 11 B — Subesi

08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

PAZARTESI

SALI

Farmakoloji

Farmakoloji

Mes.Yab.Dil |

Mes.Yab.Dil |

Mes.Yab.Dil |

Yer: Amfi 3

CARSAMBA

I¢ Hastaliklar
Hems.

(Teorik)

I¢ Hastaliklar
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklar1
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklari
Hems.
(Teorik)

I¢ Hastaliklar1
Hems.
(Lab.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.
(Lab.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

PERSEMBE

I¢  Hastaliklar
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

I¢ Hastaliklar1
Hems.

(Uyg.)

* Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi tercih edilmelidir.

CUMA
Saglik Bakim Etigi/

Hemsirelik Tarihi ve
Deontoloji *

Saglik Bakim Etigi/
Hemsirelik Tarihi ve
Deontoloji *

Beslenmeye Giris

Beslenmeye Giris

Biyokimya

Biyokimya

Prof. Dr. Zeynep OZER

DEKAN



08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

Kadin Sagligi
Ve
Hast.Hems.
(Teorik)
Kadin Sagligi
ve
Hast.Hems.
(Teorik)

Kadin Sagligi
ve
Hast.Hems.
(Teorik)

Kadin Sagligi
Ve
Hast.Hems.
(Teorik)
Kadin Sagligi
ve
Hast.Hems.
(Lab.)

Kadin Saglhig
ve
Hast.Hem:s.
(Lab.)

Kadin Sagligi
ve Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Sagligi
ve Hast.Hem:s.
(Uyg.)

SALI

Kadin Saghg

ve Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Sagligi

ve Hast.Hem:s.

(Uyg.)

Kadin Saghg
ve
Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Sagligi

ve Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Saghig

ve Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Saglhigi
ve
Hast.Hems.

(Uyg)
Kadin Sagligi

ve Hast.Hems.

(Uyg.)

Kadin Saglhig

ve Hast.Hems.

(Uyg.)

CARSAMBA

Aile Saglig

Hemgireligi***

Aile Saglig

Hemgireligi***

Biyoistatistik

Biyoistatistik

Toplumsal
Destek Projeleri

(Uyg.) ***

Toplumsal
Destek Projeleri

(Uyg.) ***

Toplumsal
Destek Projeleri
(Teorik) ***

PERSEMBE

Hemsirelikte
Yonetim
(Teorik)

Hemsirelikte

YoOnetim
(Teorik)

Hemgirelikte
YoOnetim
(Teorik)

Hemsirelikte
Yonetim
(Teorik)

Hemgsirelikte
Yonetim

(Uyg.)

Hemgirelikte
Yonetim

(Uyg.)

Hemgirelikte
Yonetim

(Uyg.)

Hemsirelikte
Yo6netim

(Uyg.)

** ye *** Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi secilmelidir.

CUMA

Mes.Yab.Dil Il

Mes.Yab.Dil Il

Mes.Yab.Dil Il

Mes.Yab.Dil Il

Acil Bakim
Hemsireligi**

Acil Bakim
Hemsireligi**

Prof. Dr. Zeynep OZER

DEKAN



08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

AKDENIiZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

Mes.Yab.Dil
11

Mes.Yab.Dil
11

Mes.Yab.Dil
1l

Mes.Yab.Dil
1l

Gonullilik
Calismalari
(Teorik) ***

Gontillilik
Calismalar1

(Uyg.)*=**

Goniilliilik
Calismalar1

(Uyg.)***

SALI

Biyoistatistik

Biyoistatistik

Travma
Hemsireligi**

Travma
Hemsireligi**

Yenidogan
Hemsireligi***

Yenidogan
Hemsireligi***

CARSAMBA PERSEMBE CUMA
Kadin Sagligi Kadin Sagligi Hemgsirelikte
ve ve Hast. Hems. = YOnetim
Hast. Hems. (Uyg.) (Teorik)
(Teorik)

Kadin Saglig1 Kadin Sagligi Hemsirelikte
ve ve Hast. Hems. = Yonetim
Hast. Hems. (Uyg.) (Teorik)
(Teorik)

Kadin Saglig1 Kadin Sagligi Hemgirelikte
ve ve Hast.Hems. = Yonetim
Hast. Hems. (Uyg.) (Teorik)
(Teorik)

Kadin Saglig1 Kadin Sagligi Hemsirelikte
ve ve Hast.Hems.  YOnetim
Hast. Hems. (Uyg.) (Teorik)
(Teorik)

Kadin Saglig1 Kadm Sagligi Hemsirelikte
ve Hast. ve Hast. Hems.  YOnetim
Hems. (Lab.) (Uyg.) (Uyg.)
Kadin Kadm Saghig Hemsirelikte
Saglig1 ve ve Yonetim
Hast. Hast.Hems. (Uyg.)
Hems. (Uyg.)

(Lab.)

Kadin Sagligi Kadin Sagligi Hemgirelikte
ve Hast. Hems. = ve Hast.Hems. = YOnetim
(Uyg.) (Uyg.) (Uyg.)
Kadin Sagligi Kadm Sagligi Hemsirelikte
ve Hast. Hems. = ve Hast.Hems. = YOnetim
(Uyg.) (Uyg.) (Uyg.)

** ye *** Programda belirtilen “Se¢meli Ders”lerden birisi se¢ilmelidir.

Prof. Dr. Zeynep OZER

DEKAN



08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems.
(Lab.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Lab.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

SALI

Ruh Saglig
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saghig
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems.
(Uyg.)

Ruh Saglig:
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

CARSAMBA PERSEMBE CUMA

Mes.Yab.Dil V  Halk Saghig: Halk Saglig:
Hemsireligi Hemsireligi
(Teorik) (Uyg.)
Mes.Yab.Dil V  Halk Saghig Halk Sagligi
Hemsireligi Hemsireligi
(Teorik) (Uyg.)
Mes.Yab.Dil V  Halk Saghig: Halk Saglig
Hemgireligi Hemsireligi
(Teorik) (Uyg.)
Mes.Yab.Dil V = Halk Saghigi Halk Saglig:
Hemsireligi Hemsireligi
(Teorik) (Uyg.)

Halk Saglig

Halk Saglig:

Hemsireligi Hemsireligi
(Uyg.) (Uyg.)
Halk Saglig Halk Saglig
Hemgireligi Hemsireligi
(Uyg) (Uyg,)
Halk Sagligi Halk Saglig
Hemsireligi Hemsireligi
(Uyg.) (Uyg.)
Halk Saglig Halk Saglig:
Hemgireligi Hemsireligi
(Uyg.) (Uyg)

Prof. Dr. Zeynep OZER

DEKAN



08.30-
09.20

09.30-
10.20

10.30-
11.20

11.30-
12.20

13.30-
14.20

14.30-
15.20

15.30-
16.20

16.30-
17.20

AKDENIZ UNIVERSITESI HEMSIRELIK FAKULTESI
2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI

Halk Saglig1
Hemsireligi
(Teorik)

Halk Sagligi
Hemsireligi
(Teorik)

Halk Sagligi
Hemsireligi
(Teorik)

Halk Saglig1
Hemsireligi
(Teorik)

Halk Saglig
Hemsireligi
(Uyg)

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig
Hemsireligi
(Uyg)

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

SALI

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig:
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Sagligi
Hemgireligi

(Uyg.)

Halk Sagligi
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig
Hemsireligi

(Uyg.)

Halk Saglig
Hemgireligi

(Uyg.)

CARSAMBA

Mes.Yab.Dil VV

Mes.Yab.Dil V

Mes.Yab.Dil V

Mes.Yab.Dil V

PERSEMBE

Ruh
Saglig1
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh
Saghig
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh
Saghig
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh
Saghig
ve Hast.
Hems.
(Teorik)
Ruh
Saglig
ve Hast.
Hems.
(Lab.)
Ruh
Saglig
ve Hast.
Hems.
(Lab.)
Ruh
Saglig
ve Hast.
Hems.
(Uyg.)
Ruh
Saglig
ve Hast.
Hems.

(Uyg.)

CUMA

Ruh Saglig1 ve
Hast. Hems.

(Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig1 ve
Hast. Hems.

(Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems. (Uyg.)

Ruh Saglig1 ve
Hast. Hems.

(Uyg.)

Ruh Sagligi
ve Hast.
Hems.(Uyg.)

Prof. Dr. Zeynep OZER

DEKAN



